
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (10)

I.D.: 95263445

Data publicarii	29.03.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 586,72 RON - 586,72 RON

Descriere: ARDEI GRAS ROSU CAL I TR Kg 3.00 14.77000 44.31000 2 CARTOFI CAL I RO Kg 29.00 2.57000 74.53000 3 CEAPA CAL I TR Kg 9.80 3.12000 30.58000 4 FASOLE VERDE TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 10.00 4.04000 40.40000 5 MANDARINE CAL I TR Kg 15.00 5.87000 88.05000 6 MAZARE FINA ALFREDO PG CONG 400G Buc 20.00 3.49000 69.80000 7 PASTARNAC RADACINA POL CAL I Kg 3.10 7.98000 24.74000 8 ROSII CAL II TR Kg 3.00 8.26000 24.78000 9 TELINA RAD CAL I RO Kg 3.10 4.59000 14.23000 10 UNT UNICARM 65% 200G Buc 20.00 7.71000 154.20000 11 USTUROI CAL I CHINA Kg 1.00 21.10000 21.10000
